
 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/2023 

WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), uchwały nr LXII/504/22 Rady Gminy Andrespol z dnia 14 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2023, Wójt Gminy Andrespol zarządza, co 

następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Andrespol 

 

 

mgr inż. Dariusz Kubus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 października 2023 r.

Poz. 8799



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 601 296,20 57 160,00 658 456,20 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 8 623,20 57 160,00 65 783,20 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 623,20 57 160,00 65 783,20 

855 
  

Rodzina 2 775 019,00 8 240,00 2 783 259,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 759 534,00 8 240,00 2 767 774,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 759 534,00 8 240,00 2 767 774,00 

Razem: 4 052 624,98 65 400,00 4 118 024,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8799



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 601 296,20 57 160,00 658 456,20 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 8 623,20 57 160,00 65 783,20 

  
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 56 936,00 56 936,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 26,00 187,00 213,00 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5,00 37,00 42,00 

855 
  

Rodzina 2 775 019,00 8 240,00 2 783 259,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 759 534,00 8 240,00 2 767 774,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 2 519 160,00 8 000,00 2 527 160,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 374,00 200,00 80 574,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 000,00 35,00 160 035,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5,00 5,00 

Razem: 4 052 624,98 65 400,00 4 118 024,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8799



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 8/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 36 459 185,00 0,00 36 459 185,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 20 894 400,00 510,00 20 894 910,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 600,00 -10 900,00 65 700,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 496 200,00 11 410,00 507 610,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 795 700,00 -1 190,00 794 510,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 700,00 -500,00 11 200,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 600,00 -690,00 26 910,00 

 
80104 

 
Przedszkola 7 075 900,00 -2 700,00 7 073 200,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 300,00 -2 700,00 75 600,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 458 700,00 -560,00 458 140,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 24 400,00 -560,00 23 840,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 3 084 200,00 -2 500,00 3 081 700,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00 -1 970,00 21 030,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 132 000,00 -530,00 131 470,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 1 107 000,00 -1 550,00 1 105 450,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 500,00 -1 550,00 21 950,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
944 000,00 0,00 944 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 710,00 2 710,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 78 500,00 -2 000,00 76 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 34 300,00 1 390,00 35 690,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 400,00 -2 100,00 1 300,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 612 285,00 7 990,00 620 275,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 6 750,00 6 750,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 180,00 1 180,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8799



 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 60,00 60,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 113 632,00 0,00 2 113 632,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 210 000,00 0,00 210 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 800,00 -2 010,00 113 790,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 10,00 30 010,00 

  
4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 110 762 915,00 0,00 110 762 915,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8799


		2023-10-26T11:35:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




